

# **PX3 ApS**

**H.H. Seedorffs Stræde 6. 2. tv., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 34 08 55 36**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

---

Poul Risager  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PX3 ApS H.H. Seedorffs Stræde 6. 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 08 55 36
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Risager Steen McCormick Carsten Gad Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive indkøbsrådgivning og indkøbsforening samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.508 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.508.276</b>	<b>2.380.841</b>
1 Personaleomkostninger	-4.319.690	-2.104.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.738	-3.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.848</b>	<b>273.025</b>
Andre finansielle indtægter	11.716	13.460
Øvrige finansielle omkostninger	-4.726	-6.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.838</b>	<b>279.943</b>
Skat af årets resultat	-40.482	-69.707
<b>Årets resultat</b>	<b>122.356</b>	<b>210.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.355	249.194
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.356</b>	<b>210.236</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.959	41.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.959</u>	<u>41.873</u>
Andre tilgodehavender	61.154	24.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.154</u>	<u>24.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.113</u></b>	<b><u>65.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.945	744.799
Tilgodehavende selskabsskat	36.422	0
Andre tilgodehavender	62.071	21.069
Tilgodehavender i alt	<u>998.438</u>	<u>765.868</u>
Likvide beholdninger	520.951	550.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.389</u></b>	<b><u>1.316.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.699.502</u></b>	<b><u>1.381.927</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
2 Overført resultat	0	0
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.355	249.194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.355</u></b>	<b><u>549.194</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.448	1.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.448</u></b>	<b><u>1.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.934	272.271
Gæld til associerede virksomheder	1.070	1.070
Selskabsskat	0	67.767
Anden gæld	1.087.695	489.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.699	830.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.274.699</u></b>	<b><u>830.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.699.502</u></b>	<b><u>1.381.927</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.037.917	1.931.187
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>281.773</u>	<u>173.230</u>
	<b><u>4.319.690</u></b>	<b><u>2.104.417</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1	38.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1</u>	<u>-38.958</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	249.194	180.000
Udloddet udbytte	-249.194	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.355</u>	<u>249.194</u>
	<b><u>122.355</u></b>	<b><u>249.194</u></b>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders uopsigeligthed, dog tidligst 1. december 2017. Max. forpligtelse udgør 382 t.kr. pr. 31. december 2015.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.